segunda-feira, 10 de abril de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2023

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a
Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº
10/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
recarga de cartucho e toners para impressoras, atendendo as demandas da
Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais órgãos
participantes, conforme especificações constantes do termo de referência do
edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital
e seus anexos.

VENCEDOR

EMPRESA: WORLD COMÉRCIO E SERVIÇOS
CNPJ Nº 19.796.664/0001-37
VALOR GLOBAL:  R$ 75.540,00 (SETENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E
QUARENTA REAIS).

Teodoro Sampaio, 10 de abril de 2023.

Teodoro Sampaio, em 10 de abril de 2023.

Jose Alves da Cruz

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37EB091EEFD6FD9A0B8BFBD2D6B68655

		2023-04-10T15:23:27-0300